

F&B TOTALTRANSPORT ApS

Ganeråparken 15
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2017

Flemming Ekknud Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F&B TOTALTRANSPORT ApS Ganeråparken 15 6900 Skjern
	CVR-nr: 36558989
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781
	P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i godstransport i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 (regnskabsår 1/1 2016 - 31/12 2016) udviser et underskud på DKK 231.017, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK -485.651.

Resultatet anses for utilfredsstillende, og kan primært henføres til tab og hensættelser på tilgodehavender kr. 313.000.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2017 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventet reetableret gennem egen drift i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.535.241	1.182.837
Personaleomkostninger	1	-2.293.667	-1.511.685
Lønninger			-1.414.738
Pensioner			-87.784
Andre omkostninger til social sikring			-9.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-382.060	-129.902
Resultat af ordinær primær drift		-140.486	-458.750
Øvrige finansielle omkostninger		-185.531	-69.035
Ordinært resultat før skat		-326.017	-527.785
Skat af årets resultat	3	95.000	116.338
Årets resultat		-231.017	-411.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Overført resultat		-231.017	-411.447
I alt		-231.017	-411.447

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.543.272	1.779.108
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.543.272	1.779.108
Anlægsaktiver i alt		3.543.272	1.779.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		927.097	565.220
Udsudte skatteaktiver		193.000	98.000
Andre tilgodehavender		0	4.500
Periodeafgrænsningsposter		0	31.200
Tilgodehavender i alt		1.120.097	698.920
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		1.120.097	698.920
Aktiver i alt		4.663.369	2.478.028

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Indbetalt registreret kapital mv.			150.000
Overført resultat		-635.651	-404.634
Egenkapital i alt		-485.651	-254.634
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	310.394
Ansvarlig lånekapital		620.000	0
Leasingforpligtelser		2.290.630	1.269.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.910.630	1.579.577
Gæld til banker		1.030.103	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		602.504	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.838	159.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.658	260.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.287	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.238.390	1.153.085
Gældsforpligtelser i alt		5.149.020	2.732.662
Passiver i alt		4.663.369	2.478.028

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	0	-404.634	0	-254.634
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-231.017	0	-231.017
Egenkapital, ultimo	150.000	0	-635.651	0	-485.651

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.137.943	1.466.105
Pensionsbidrag	140.442	96.947
Andre omkostninger til social sikring	15.282	0
	<u>2.293.667</u>	<u>1.563.052</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.836	129.902
Småaktiver	46.224	10.674
	<u>382.060</u>	<u>140.576</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-95.000	-116.338
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-95.000</u>	<u>-116.338</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.853.345
Tilgang	2.100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.953.345
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	74.237
Årets afskrivning	335.836
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	410.073
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.543.272

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	2.893.134	602.504	2.290.630	0
Ansvarlig lånekapital	620.000	0	0	620.000
	3.513.134	602.504	2.290.630	620.000

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele anpartkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening de kommende år. Der henvises til ledelsesberetningen.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Igen sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rene Boye Konggaard Nielsen
Flemming Ekknud Pedersen